RIEN DANS LE MINIBAR??

Vous ne trouverez aucun emballage inutile
dans votre chambre et votre mini bar.
Venez directement vous approvisionner en
thé, café, snacks et autres gourmandises
dans notre Boutique de vrac.

Ramenez vos pots vides a la Boutique de vrac
pour les reremplir durant votre séjour.

Merci également de ramener vos pots vides le
jour de votre départ.

Horaires d’'ouverture : 08:00 to 23:00



INCLUS

The
Café
Lait
sucre

SNACK LOCAL

Croquant aux cacahuétes Kashata (2 pcs)
Croquant auX sésames (2 pcs)

Chips de manioc (50g)

Chips de pomme de terre (50g)

SELECTION DE NOIX

Amandes (50g)
Noix de cajou (50g)

FRUITS SECS

Mangue séchée (50g)
Mangue crystalisée au baobab (50g)

COOKIES

Biscuit d'avoine (2 pcs)
Biscuit a la noix de coco (2 pcs)

1.20
1.20
1.20
1.20

1.45
1.45

1.45
1.20

1.50
1.50

TZS

TZS

3000
3000
3000
3000

TZS

3500
3500

TZS

3500
3000

TZS

3750
3750

Veuillez contacter notre responsable du bar si vous avez des allergies. Tous les prix incluent la
taxe de 15% et excluant les 10% de pourboires qui sont a la discrétion du consommateur



A
BIERE ..ua

Safarl Lager 450 11250
Kilimanjaro 450 11250

BOISSON GAZEUSE

Coca Cola 3.00 /500
Sprite 3.00 /500
Coca Cola Light 3.00 /500
Fanta 3.00 /500

EAU

Plate
Gazeuse

Veuillez contacter notre responsable du bar si vous avez des allergies. Tous les prix incluent la
taxe de 15% et excluant les 10% de pourboires qui sont a la discrétion du consommateur



EN
SUPPLEMENT



AN
BIERE ...

Heineken

$

5.50

BOISSON EN ERGISSANTE $

Kombucha - Classique
Kombucha - Citronnelle
Kombucha - Gingembre et curcuma

SELECTION D’EPICES

Clou de girofle de Pemba
L atte masala chai
Batons de cannelle

Sel Cocktalil
Poudre de vanille de Pemba

NOS CREATIONS

Hibiscus, Camomille, Cannelle
Theé noir, Cannelle, Gingembre, Anis étoilé

6.5

6.5

O~ ON O8N ON ON &A

6
6

TZS
13750

TZS

16250
16250
16250

TZS

15000
15000
15000
15000
15000

TZS

15000
15000

Veuillez contacter notre responsable du bar si vous avez des allergies. Tous les prix incluent la
taxe de 15% et excluant les 10% de pourboires qui sont a la discrétion du consommateur



Veuillez informer notre responsable de la boutique si vous
avez des allergies alimentaires.

SOJA SOY ]
CELERI CEL]
FRUITS A COQUE NUT ]
CACAHUETES PNT ]
MOUTARDE ‘MTD ]
LUPINS LUP]
SULFITES [SUL]
SESAME [ SSE ]
GLUTEN ' GLU ]
LAIT (LACTOSE)  MLK |
CEUF EGG]
CRUSTACES CRU |
POISSON FSH ]
MOLLUSQUE [ MLS ]
ALCOOL ALC ]
VEGETARIEN VEG ]
PORC [ PRK ]
BCEUF [ BEF ]

Veuillez contacter notre responsable du bar si vous avez des allergies. Tous les prix incluent la
taxe de 15% et excluant les 10% de pourboires qui sont a la discrétion du consommateur



