

RIEN DANS LE MINIBAR??

Vous ne trouverez aucun emballage inutile dans votre chambre et votre mini bar. Venez directement vous approvisionner en thé, café, snacks et autres gourmandises dans notre Boutique de vrac.

Ramenez vos pots vides à la Boutique de vrac pour les reremplir durant votre séjour.

Merci également de ramener vos pots vides le jour de votre départ.

Horaires d'ouverture : 08:00 to 23:00

INCLUS	\$	TZS
Thé Café Lait Sucre		
SNACK LOCAL	\$	TZS
Croquant aux cacahuètes Kashata (2 pcs) Croquant auX sésames (2 pcs) Chips de manioc (50g) Chips de pomme de terre (50g)	1.20 1.20 1.20 1.20	3000 3000 3000 3000

Croquant aux cacahuètes Kashata (2 pcs) Croquant auX sésames (2 pcs) Chips de manioc (50g) Chips de pomme de terre (50g)	1.20 1.20 1.20 1.20	3000 3000 3000 3000
SÉLECTION DE NOIX	\$	TZS
Amandes (50g) Noix de cajou (50g)	1.45 1.45	3500 3500
FRUITS SECS	\$	TZS
Mangue séchée (50g) Mangue crystalisée au baobab (50g)	1.45 1.20	3500 3000
COOKIES	\$	TZS
Biscuit d'avoine (2 pcs)	1.50	3750

Biscuit à la noix de coco (2 pcs) 1.50 3750

BIERE [GLU, SUL, ALC]

Safari Lager	4.50	11250
Kilimanjaro	4.50	11250

BOISSON GAZEUSE

Coca Cola	3.00	7500
Sprite	3.00	7500
Coca Cola Light	3.00	7500
Fanta	3.00	7500

EAU

Plate

Gazeuse

EN SUPPLEMENT

BIÈRE [GLU, SUL, ALC]	\$	TZS
Heineken	5.50	13750

BOISSON ENERGISSANT	E \$	TZS
Kombucha - Classique	6.5	16250
Kombucha - Citronnelle	6.5	16250
Kombucha – Gingembre et curcuma	6.5_	16250

SÉLECTION D'ÉPICES	\$	TZS
Clou de girofle de Pemba	6	15000
Latte masala chai	6	15000
Bâtons de cannelle	6	15000
Sel Cocktail	6	15000
Poudre de vanille de Pemba	6	15000

NOS CREATIONS	\$	TZS
Hibiscus, Camomille, Cannelle	6	15000
Thé noir, Cannelle, Gingembre, Anis étoilé	6	15000

Veuillez informer notre responsable de la boutique si vous avez des allergies alimentaires.

SOJA	[SOY]
CÉLERI	[CEL]
FRUITS À COQUE	[NUT]
CACAHUÈTES	[PNT]
MOUTARDE	[MTD]
LUPINS	[LUP]
SULFITES	[SUL]
SÉSAME	[SSE]
GLUTEN	[GLU]
LAIT (LACTOSE)	[MLK]
ŒUF	[EGG]
CRUSTACÉS	[CRU]
POISSON	[FSH]
MOLLUSQUE	[MLS]
ALCOOL	[ALC]
VÉGÉTARIEN	[VEG]
PORC	[PRK]
BŒUF	[BEF]